Республика Бурятия

Кабанский район

Муниципальное образование сельское поселение

«Колесовское»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09 января 2020 г.                                                                                      № 3

О внесении изменений

в Муниципальную программу

«Развитие культуры и спорта в МО СП «Колесовское»
на 2019-2023гг., утвержденную постановлением

№16 от 25.05.2019г.
    В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Внести следующие изменения в Муниципальную программу

«Развитие культуры и спорта в МО СП «Колесовское» на 2019-2023гг., утвержденную постановлением №16 от 25.05.2019г.:
        1.1. Паспорт программы, содержание строки таблицы: Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам изложить в следующей редакции:

	Источники финансирования муниципальной программы,
в том числе по годам:
	Расходы (тыс. рублей)

	Всего
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	Средства МО "Кабанский район"

	Средства местного бюджета
	2911,62
	471,04
	536,58
	622,0
	635,0
	647,0

	Внебюджетные средства

	Итого
	2911,62
	471,04
	536,58
	622,0
	635,0
	647,0

1.2. ПОДПРОГРАММА № I ПАСПОРТ  МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ, содержание строки таблицы: Источники финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам изложить в следующей редакции:

	Источники
финансирования
подпрограммы по
годам реализации и
главным
распорядителям
бюджетных средств,
в том числе по
годам:
	Наименование
подпрограммы
	Главный
распорядитель
бюджетных
средств
	Источник
финансирования

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	Итого (тыс. руб.)

	Подпрограмма «Развитие народных художественных промыслов муниципальном образовании сельского поселения «Колесовское»»
	Администрация МО СП «Колесовское»
	Всего:
в том числе:

	Средства
МО «Кабанский» район

	Средства местного бюджета
	1,8
	0,0
	2,0
	2,0
	2,0
	7,8

	Внебюджетные
источники

                  1.3. ПОДПРОГРАММА II ПАСПОРТ  МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ, содержание строки таблицы: Источники финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам изложить в следующей редакции:

	Источники
финансирования
подпрограммы по
годам реализации и
главным
распорядителям
бюджетных средств,
в том числе по
годам:
	Наименование
подпрограммы
	Главный
распорядитель
бюджетных
средств
	Источник
финансирования

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	Итого

	«Укрепление материально-технической базы Дома культуры МО СП «Колесовское»»
	Администрация МО СП «Колесовское»
	Всего:
в том числе:

	Средства
бюджета
МО «Кабанский район»

	Средства местного бюджета
	124,95
	0,0
	20,0
	20,0
	20,0
	184,95

	Внебюджетные
источники

           1.4. ПОДПРОГРАММА III ПАСПОРТ  МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ, содержание строки таблицы: Источники финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам изложить в следующей редакции:

	Источники
финансирования
подпрограммы по
годам реализации и
главным
распорядителям
бюджетных средств,
в том числе по
годам:
	Наименование
подпрограммы
	Главный
распорядитель
бюджетных
средств
	Источник
финансирования

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	Итого

	«Содержание учреждения культуры»
	Администрация МО СП «Колесовское»
	Всего:
в том числе:

	Средства
бюджета
МО "Кабанский район"

	Средства местного бюджета
	316,92
	535,0
	570,0
	580,0
	590,0
	2591,92

	Внебюджетные
источники

1.5. ПОДПРОГРАММА IV ПАСПОРТА МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ, содержание строки таблицы: Источники финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам изложить в следующей редакции:

	Источники
финансирования
подпрограммы по
годам реализации и
главным
распорядителям
бюджетных средств,
в том числе по
годам:
	Наименование
подпрограммы
	Главный
распорядитель
бюджетных
средств
	Источник
финансирования

	2019
	2020
	2021
	2022

	2023

	Итого

	«Чествование ветеранов МО СП «Колесовское»»
	Администрация МО СП «Колесовское»
	Всего:
в том числе:

	Средства
бюджета
МО «Кабанский район»

	Средства местного бюджета
	5,0
	0,0
	5,0
	5,0
	5,0
	20,0

	Внебюджетные
источники

          1.6. ПОДПРОГРАММА N V ПАСПОРТ  МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ, содержание строки таблицы: Источники финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам изложить в следующей редакции:

	Источники
финансирования
подпрограммы по
годам реализации и
главным
распорядителям
бюджетных средств,
в том числе по
годам:
	Наименование
подпрограммы
	Главный
распорядитель
бюджетных
средств
	Источник
финансирования

	2019
	2020
	2021

	2022

	2023

	Итого (тыс. руб)

	Подпрограмма «Проведение общественно-значимых культурных мероприятий»
	Администрация МО СП «Колесовское»
	Всего:
в том числе:

	Средства
бюджета МО "Кабанский район"

	Средства местного бюджета
	22,38
	1,58
	20,0
	23,0
	25,0
	91,96

	Внебюджетные
источники

           1.7.ПОДПРОГРАММА N VI ПАСПОРТ  МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ, содержание строки таблицы: Источники финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам изложить в следующей редакции:

	Источники
финансирования
подпрограммы по
годам реализации и
главным
распорядителям
бюджетных средств,
в том числе по
годам:
	Наименование
подпрограммы
	Главный
распорядитель
бюджетных
средств
	Источник
финансирования

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	Итого (тыс. руб.)

	Подпрограмма «Проведение спортивно-массовых мероприятий для всех групп населения, формирование команд поселения по игровым видам спорта и организация выезда команд к месту соревнований и обратно»
	Администрация МО СП «Колесовское»
	Всего:
в том числе:

	Средства
бюджета МО "Кабанский район"

	Средства местного бюджета
	0,0
	0,0
	5,0
	5,0
	5,0
	20,0

	Внебюджетные
источники

    2. Настоящее Постановление вступает в силу с 09 января 2020 г.

  3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Руководитель

Администрации

МО СП «Колесовское»                                               Е.Н. Урлукова